

Årsredovisning for

LIMPEZA BYGG & INREDNING DJURSHOLM AB

559008-7176

Räkenskapsåret
2024-01-01 - 2024-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-13. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Stockholm den 13 juni 2025



Efrain Araujo Roldan
Styrelseledamot

2025071808839

Årsredovisning för

LIMPEZA BYGG & INREDNING DJURSHOLM AB

559008-7176

Räkenskapsåret

2024-01-01 - 2024-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	7

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för LIMPEZA BYGG & INREDNING DJURSHOLM AB, 559008-7176, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Stockholm registrerades år 2015 och bedriver sedan dess entreprenad- och konsultverksamhet inom bygg- och fastighetsbranschen samt försäljning, förvaltning och byggnation av fastigheter

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Konkurs från våra kunder påverkat negativt i årets resultat.

Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	Belopp i kr 2021
Nettoomsättning	19 828 080	28 118 885	24 857 649	18 795 779
Resultat efter finansiella poster	-567 257	2 458 170	1 696 711	2 220 797
Soliditet %	44,8	61,5	63	52,9

Kommentar till flerårsöversikt

Lågt konjunktur det senaste året, har påverkat väsentligt i bolagets omsättning, då bolaget fick betydligt mindre uppdrag från kunder och därför minskning på bolagets omsättningen.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	2 823 871	1 902 250
Balanseras i ny räkning		1 902 250	-1 902 250
Utdelning		-1 600 000	
Årets resultat			-568 760
Belopp vid årets utgång	50 000	3 126 121	-568 760

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel</i>	
Balanserat resultat	3 126 121
Årets resultat	-568 760
Summa	2 557 361

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande

Balanseras i ny räkning	2 557 362
Summa	2 557 362

Resultaträkning

Belopp i kr

	Not	2024-01-01- 2024-12-31	2023-01-01- 2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		19 828 080	28 118 885
Övriga rörelseintäkter		529 998	741 013
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		20 358 078	28 859 898
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-4 438 453	-5 445 127
Övriga externa kostnader		-2 935 962	-2 632 404
Personalkostnader	2	-13 472 893	-18 098 032
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-85 826	-41 084
Övriga rörelsekostnader		-3	0
Summa rörelsekostnader		-20 933 137	-26 216 647
Rörelseresultat		-575 059	2 643 251
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		8 364	9 198
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		0	-187 000
Räntekostnader och liknande resultatposter		-562	-7 279
Summa finansiella poster		7 802	-185 081
Resultat efter finansiella poster		-567 257	2 458 170
Resultat före skatt		-567 257	2 458 170
Skatter			
Skatt på årets resultat		-1 503	-555 920
Årets resultat		-568 760	1 902 250

2025071808841

Balansräkning

Belopp i kr

Not

2024-12-31

2023-12-31

TILLGÅNGAR**Anläggningstillgångar****Immateriella anläggningstillgångar**

Hyresrätter och liknande rättigheter

3

32 583

41 083

Summa immateriella anläggningstillgångar

32 583

41 083

Materiella anläggningstillgångar

Maskiner och andra tekniska anläggningar

4

127 197

165 877

Inventarier, verktyg och installationer

5

111 730

47 851

Summa materiella anläggningstillgångar

238 927

213 728

Finansiella anläggningstillgångar

Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

0

0

Andra långfristiga fordringar

7

0

38 905

Summa finansiella anläggningstillgångar

0

38 905

Summa anläggningstillgångar

271 510

293 716

Omsättningstillgångar**Kortfristiga fordringar**

Kundfordringar

1 902 216

2 077 846

Övriga fordringar

1 014 190

517 190

Upparbetad men ej fakturerad intäkt

439 458

655 386

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

141 829

164 257

Summa kortfristiga fordringar

3 497 693

3 414 679

Kassa och bank

Kassa och bank

2 054 156

4 056 318

Summa kassa och bank

2 054 156

4 056 318

Summa omsättningstillgångar

5 551 849

7 470 997

SUMMA TILLGÅNGAR

5 823 359

7 764 713

2025071808842

Balansräkning

Belopp i kr

Not

2024-12-31

2023-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

3 126 121

2 823 871

Årets resultat

-568 760

1 902 250

Summa fritt eget kapital

2 557 361

4 726 121

Summa eget kapital

2 607 361

4 776 121

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

358 618

117 975

Övriga skulder

895 250

569 119

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

1 962 130

2 301 498

Summa kortfristiga skulder

3 215 998

2 988 592

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

5 823 359

7 764 713

2025071808843

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Immateriella anläggningstillgångar

Avskrivning

	År
Hyresrätter och liknande rättigheter	10

Materiella anläggningstillgångar

Avskrivning

	År
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5
Inventarier, verktyg och installationer	3

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-01-01- 2024-12-31	2023-01-01- 2023-12-31
Medelantalet anställda	15	18

Not 3 Hyresrätter och liknande rättigheter

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	85 000	85 000
Utgående anskaffningsvärden	85 000	85 000
Ingående avskrivningar	-43 917	-35 417
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-8 500	-8 500
Utgående avskrivningar	-52 417	-43 917
Redovisat värde	32 583	41 083

Not 4 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	193 404	277 500
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp		193 404
Försäljningar/utrangeringar		-277 500
Utgående anskaffningsvärden	193 404	193 404
Ingående avskrivningar	-27 527	-277 500
Förändringar av avskrivningar		
Försäljningar/utrangeringar		277 500
Årets avskrivningar	-38 680	-27 527
Utgående avskrivningar	-66 207	-27 527

Redovisat värde 127 197 165 877

Not 5 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	52 908	74 000
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	102 525	52 908
Försäljningar/utrangeringar		-74 000
Utgående anskaffningsvärden	155 433	52 908
Ingående avskrivningar	-5 057	-74 000
Förändringar av avskrivningar		
Försäljningar/utrangeringar		74 000
Årets avskrivningar	-38 646	-5 057
Utgående avskrivningar	-43 703	-5 057
Redovisat värde	111 730	47 851

Not 6 Andelar i koncernföretag

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	700 000	700 000
Utgående anskaffningsvärden	700 000	700 000
Ingående nedskrivningar	-700 000	-513 000
Förändringar av nedskrivningar		
Årets nedskrivningar		-187 000
Utgående nedskrivningar	-700 000	-700 000
Redovisat värde	0	0

Not 7 Andra långfristiga fordringar

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	38 905	38 905
Förändringar av anskaffningsvärden		
Bortskrivna fordringar	-38 905	
Utgående anskaffningsvärden	0	38 905
Redovisat värde	0	38 905

2025071808845

Underskrifter

Stockholm,

Datum framgår av den elektroniska underskriften.

Efraín Araujo Roldan
Styrelseordförande

Vår revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av vår elektroniska underskrift.

Öhrlings Pricewaterhouse Coopers AB

Robert Nyholm
Auktoriserad revisor

2025071808846

SIGNATURES**ALLEKIRJOITUKSET****UNDERSKRIFTER****SIGNATURER****UNDERSKRIFTER**

This documents contains 8 pages before this page
Dokumentet inneholder 8 sider før denne siden

Tämä asiakirja sisältää 8 sivua ennen tätä sivua
Dette dokument indeholder 8 sider før denne side

Detta dokument innehåller 8 sidor före denna sida

2025071808847

Efrain Araujo Roldan

24824b12-f59e-472b-a744-0e7bb0f41630 - 2025-06-12 16:24:21 UTC +03:00
BankID / Freja eID - 2ca1a6f6-434e-4bfe-a3a2-7c87ced13ba9 - SE

JOHN ROBERT NYHOLM

1d2dcf4b-3951-42be-afc4-b80eb41d5ac6 - 2025-06-13 17:38:47 UTC +03:00
BankID / Freja eID - 07799212-475b-484f-bf95-505c6f16f0c5 - SE

authority to sign
representative
custodial

asemavaltuus
nimenkirjoitusoikeus
huoltaja/edunvalvoja

ställningsfullmakt
firmateckningsrätt
förvaltare

autoritet til å signere
representant
foresatte/verge

myndighed til at underskrive
repræsentant
frihedsberøvende
